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Preisverzeichnis
    

 Der Drawa-Fluss

 Termin

Juli August Januar – 15 März

September - Dezember
Drawa-Fluss –
Wassertourismus
(Normale Eintrittsarte)

10  PLN Person/Tag 10 PLN Person/Tag 8 PLN
Person/Tag

Drawa-Fluss –
Wassertourismus*
(kostenlos)

kostenlos kostenlos kostenlos

 
Aufenthalt  auf einem Biwakplatz:
 Juli August Januar – Juni

September - Dezember

Aufenthalt und
Übernachtung  auf
einem Biwakplatz
(der Tag beginnt und endet um 10.00

Uhr)

24  PLN
Pers./Tag

 24  PLN
Pers./Tag

  12 PLN
Pers./Tag

Aufenthalt und
Übernachtung  auf
einem Biwakplatz
(zum halben Preis Ticket
50%)**
(der Tag beginnt und endet um 10.00

Uhr)

  12  PLN/ Stk./Tag    12  PLN/ Stk./Tag  6  PLN
Stk./Tag 

Aufenthalt von
Fahrzeugen auf einem
Biwakplatz:
(der Tag beginnt und endet um 10.00
Uhr)

 12  PLN/ Stk./Tag   12  PLN/ Stk./Tag   12  PLN
Stk./Tag

 20 PLN 20 PLN  20 PLN
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Aufenthalt von
Wohnanhängern  auf
einem Biwakplatz:
(der Tag beginnt und endet um 10.00
Uhr)

Stk./Tag Stk./Tag Stk./Tag

 

* den Bewohnern von folgenden Gemeinden: Tuczno, Człopa, Krzyż, Dobiegniew,
Bierzwnik)

**den Besitzern der sogenannten „ Karte der großen Familie” – rodzina.gov.pl

Die Preisliste für die Angler und
das Parken von ihren Wagen im
Drawienski Nationalpark (in
Zloty/Pln)
Drawa  
Jeder Tag (01.01 -15.03. i
01.07.-31.12.)

8,00 Pln

Ostrowieckie - See
  

Jeder Tag  (1.04.- 30.11.)

8,00 Pln

Sitno-See

  

Jeder Tag (1.04.- 30.11.)       

8,00 Pln

Der Aufenthalt von, den Anglern angehörigen
 mechanischen Fahrzeugen, auf den  Biwakplätzen

Jeder Tag ( von dem Sonnenaufgang
bis Dämmerung)

10,00 Pln

 

Tourist Information Office:

Tourist Information Office „Przystań Wodna” in Drawno  tel. 95 7682395,
e-mail: przystan@dpn.pl
Tourist Information Office in Głusk tel. 957613820, e-mail: 
pit_glusko@dpn.pl
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The Management of the Drawa National Park tel. 95 7682051, e-mail: 
dpn@dpn.pl

Emergency services: Fire brigade – 998; Police – 997; Ambulance – 999,
emergency hotline - 112
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